
Zarządzenie Nr WG 0050.83.2024  

Wójta Gminy Czorsztyn 

z dnia 10.07.2024 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 1 lutego 2019 r.  

w sprawie nadania Statutów Sołectw z późn. zm.  

 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz uchwały Nr VII/58/2015 Rady Gminy Czorsztyn  

z dnia 26.06.2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Czorsztyn zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie zmiany zapisów Statutu Sołectw. Zgodnie  

z art. 35 ustawy o samorządzie gminnym Organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa 

rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

 

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 11 do 26 lipca 2024 r. do godziny 15.30. 

 

§ 3. 

Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców i podmiotów, o których mowa w § 5,  

projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw, a w szczególności poznania ich uwag i opinii. 

 

§ 4. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnych opinii lub uwag do projektu uchwały,  

na druku stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który można: 

1) przesyłać listownie na adres Urzędu Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach, 34-431 Maniowy,  

ul. Gorczańska 3, 

2) złożyć na dzienniku podawczym Urzędu Gminy (pokój 17 I piętro), 

3) elektronicznie na adres e-mail: gmina@czorsztyn.pl 

 

§ 5. 

Konsultacje społeczne mają zasięg ogólnogminny i lokalny. W konsultacjach biorą udział wszyscy 

mieszkańcy Gminy Czorsztyn, ponieważ sprawa dotyczy całej gminy i poszczególnych sołectw. 

 

§ 6. 

Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,  

na tablicach w poszczególnych sołectwach, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej gminy. 

§ 7. 

Projekt uchwały będący przedmiotem konsultacji dostępny będzie na stronie internetowej gminy 

https://czorsztyn.pl/ w Ogłoszeniach i  w BIP-ie  

https://bip.malopolska.pl/ugczorsztyn,m,128826,konsultacje-z-mieszkancami.html Urzędu Gminy. 

 

§ 8. 

Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz na stronie internetowej gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 9. 

Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników jest Sekretarz 

Gminy. 

 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    Wójt Gminy Czorsztyn 

 

                /-/ Aneta Markus  

mailto:gmina@czorsztyn.pl
https://czorsztyn.pl/pl/378/0/aktualnosci.html
https://bip.malopolska.pl/ugczorsztyn,m,128826,konsultacje-z-mieszkancami.html


Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr WG 0050.83.2024 

Wójta Gminy Czorsztyn 

z dnia 10.07.2024 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

do składania uwagi i opinii  

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Gminy Czorsztyn z dnia  

1 lutego 2019 r. w sprawie nadania Statutów Sołectw z późn. zm. 

 

Sołectwo ……………………………… 

 

Proponowane uwagi, opinie i wnioski do projektu uchwały: 

Lp. 

Wskazanie § 

w analizowanym 

dokumencie 

Treść uwagi, propozycji Uzasadnienie 

    

    

    

    

    

 

Dane uczestnika konsultacji: 

 

Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu 
 

 

Adres zamieszkania lub adres siedziby 
 

 

Telefon/e-mail 
 

 

       ………………………………………….. 

Uwaga:                     data, czytelny podpis 

Wypełniony formularz zawierający uwagi i opinie należy składać w terminie od 11 do 26 lipca 2024 r. 

do godziny 15.30. poprzez: 

1) przesyłanie listownie na adres Urzędu Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach, 34-431 Maniowy,  

ul. Gorczańska 3, 

2) złożenie na dzienniku podawczym Urzędu Gminy (pokój 17 I piętro), 

3) przesłanie skanu elektronicznie na adres e-mail: gmina@czorsztyn.pl               

    Wójt Gminy Czorsztyn 

 

       /-/ Aneta Markus 

mailto:gmina@czorsztyn.pl


KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Czorsztyn, ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy, 

tel. 18 275 00 70. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem e-mail: iod@iods.pl. 

3. Cele i podstawy przetwarzania. 

Państwa dane osobowe (w zakresie imię, nazwisko i adres) będą przetwarzane w celu realizacji przez 

Administratora zadania w interesie publicznym na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e  Ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych osobowych (RODO), polegającym na przeprowadzeniu konsultacji społecznych  

i wyrażaniu opinii w sprawach istotnych dla Gminy Czorsztyn, w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwałą Nr VII/58/2015 

Rady Gminy Czorsztyn z dnia 26.06.2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Czorsztyn oraz (w zakresie telefon, adres e-mail) na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. a Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) w związku z udzieloną zgodą. 

Następnie Państwa dane będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów 

wynikającego z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

4. Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa oraz 

inne podmioty z którymi Administrator posiada stosowne zapisy o powierzeniu danych. 

5. Okres przechowywania danych. 

Państwa dane będą przechowywane przez czas realizacji zadań przez Administratora wskazanych w ustawie 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz uchwale nr uchwałą Nr VII/58/2015 Rady Gminy 

Czorsztyn z dnia 26.06.2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Czorsztyn, a następnie - zgodnie z obowiązującą u Administratora Instrukcją 

kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 

c) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, w zakresie danych kontaktowych, bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) 

7. Informacja o wymogu podania danych. 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkiem wynikającym z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz uchwały Nr VII/58/2015 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 26.06.2015 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Czorsztyn w zakresie imienia, nazwiska i adresu oraz dobrowolne w zakresie danych kontaktowych. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji w tym profilowanie. 

Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomayzowany, w tym w formie profilowania. 

9. Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych oraz państw trzecich. 

data i czytelny podpis osoby składającej formularz 

 

………………………………………………….. 


